
ش
ورز

ش
ورز

یکشنبه 25 شهریور 1403 

شماره  4228

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

10

، بازیکن ســـابق اســـتقلال که طی دو فصل گذشـــته در این تیم  امیـــد حامدی فـــر
عضویت داشت، پس از ایجاد مدرسه فوتبال در زادگاهش، حالا در اقدامی جدید 
ســـراغ باشـــگاه داری رفته اســـت. او در تصمیمی مشترک با کریم آهنی مدیرعامل 
باشـــگاه اســـتقلال شـــوش توافق کردند تیمی در رده امید لیگ یک کشـــور با نام 
استقلال شوش در مسابقات شرکت کند. ضمن اینکه در نشستی که طرفین برگزار 
کردند، حامدی فر سهام دار باشگاه استقلال شوش شد. صحبت را به این بهانه 
، وضعیت استقلال و از  با حامدی فر آغاز کردیم و سپس به وضعیتش در گل گهر
همه مهم تر ماجرایی که با بی دقتی او بر ســـر کوین یامگا آمد، ادامه دادیم. امید 
گفته های  حامدی فر کمتر مصاحبه می کند اما در این گفت وگو ترجیح داد همه نا

کابوس وار چندماه اخیر را بیان کند. 

صحبت را با تیم داری در شهر شوش آغاز کنیم. 
چون فوتبال را از استان خوزستان شروع کردم، می دانم که شهرستان هایی مانند 
دزفول، شـــوش و اندیمشـــک از نظر امکانات شهرســـتان هایی محروم به شـــمار 
می روند. من هم برای اینکه پیشرفت کنم و فوتبالیست مطرحی شوم در اوایل 
فوتبالم سختی های زیادی را متحمل شدم تا جایی که برای رسیدن به اهواز هر 
روز سر مسیر می ایستادم تا به اهواز برسم و تست بدهم. خدا را شکر از همین 
مسیر هم پیشرفت کردم و به همین دلیل امروز که به جایی رسیده ام به این فکر 
می کنم که چرا باید بچه های شهرم چنین دغدغه ای داشته باشند؟ به همین 
کادمی ایجاد کردم و ســـپس امتیاز یک تیم در رده ســـنی  منظور در ابتدا یک آ
امیدها در مقطع کشوری را خریدم و حالا هم در لیگ دسته سوم امتیاز یک تیم را 
خریدم و درحال گسترش فوتبال در این شهرستانم تا بچه های کم امکانات شوش 
در فوتبال پیشرفت کنند. صددرصد برای این تیم برنامه دارم و اگر فضای کار 
فراهم شود در تمامی رده ها تا لیگ های بالاتر با این تیم می خواهم تیم داری کنم. 

وضعیتت در گل گهر چطور است؟
زمانی که از اســـتقلال بیرون می آیید ســـخت اســـت که بخواهید خودتان را با 
یادی  تیم هـــای دیگـــر وفق بدهید اما خدا را شـــکر توانســـته ام خـــودم را تا حد ز
جمع وجور کنم و الان تمرکزم روی تیمم اســـت. گل گهر یک باشـــگاه حرفه ای 
به شـــمار مـــی رود و فضـــای فوق العـــاده آرامی دارد و از همه لحاظ شـــرایط برای 
پیشرفت یک فوتبالیست مهیا و همه چیز مطلوب است، هرچند چون در فصل 
بدنسازی نبودم از لحاظ بدنی عقبم اما کم کم دارم به بچه های دیگر می رسم 

تا برای بازی های پیش رو آماده شوم. 

برخی شایعات حکایت از آن داشت که با تارتار در گل گهر مشکل پیدا کرده ای؟
، اصلا این طور نیست. برخی دوستان که با ما رابطه خوبی ندارند، چیزهایی  خیر
می نویســـند کـــه واقعیـــت ندارد. بعضا هـــم برای حواس پرتی مـــن این چیزها را 
می نویسند اما حواس من پرت نمی شود، چون روی کارم تمرکز کرده ام و ان شاءالله 
از این به بعد هم پرقدرت کارم را ادامه می دهم. در گل گهر شرایط و روابطی که 

یم مطلوب است و مشکل خاصی وجود ندارد.  دار

هنوز به استقلال فکر می کنی؟ در نیم فصل دوم سال گذشته ماه های کابوس واری 
را سپری کردی.

درست است. البته نیم فصل اول برایم خیلی خوب بود، هم فنی و هم روحی-
روانی و خودم را آماده کرده بودم برای نیم فصل دوم هم شرایط خوبم را حفظ کنم 
اما در نیم فصل دوم اتفاقی افتاد که به واسطه آن وارد یک افت شدید شدم، هم 
از لحاظ روحی و روانی و هم از لحاظ فنی. وقتی یک فوتبالیست فکرش درگیر 
یکن تاثیر می گذارد و من هم دچار این  باشد مطمئنا این امر روی روند فنی باز

موضوع شده ام. بااین حال اواخر فصل خودم را جمع وجور کردم و شرایط طوری 
بود که دوباره به میادین بازگشتم. درهرصورت استقلال باشگاه بزرگی است و تا 
ابد نام این باشگاه در قلب من است و به آن فکر می کنم. آرزوی هرکسی است 

که در این باشگاه بازی کند. 

چطور شد که به فکر جدایی از استقلال افتادی؟ در تصمیمی که گرفتی فشاری 
که وجود داشت، چقدر موثر بود؟

مـــن رابطـــه خوبی با نکونام داشـــتم، حتی در لیســـت تمدیـــدی او هم بودم اما 
شـــرایط طوری بود که خودم از لحاظ روحی و روانی آمادگی این را نداشـــتم که 
دوباره در اســـتقلال بازی کنم، چون می خواســـتم از فشـــاری که وجود داشت، 
فرار کنم و به فضایی بروم که آرامش بیشـــتری داشـــته باشـــم تا اگر خدا بخواهد 
دوباره برگردم. با این هدف رفتم هرچند از لحاظ مالی هم در اســـتقلال اذیت 
شدم و در وهله بعدی هم به این موضوع فکر کردم و راهی سیرجان شدم. اما 
در کل هدفم این بود که به خودم کمک کنم و دوباره احیا شوم تا بتوانم بازگردم 

و به استقلال کمک کنم. 

آخرین بار چه زمانی با یامگا صحبت کردی؟
ســـر بازی دوســـتانه ای که داشـــتیم با او صحبت کردم و از او آخرین شرایطش 
را جویـــا شـــدم که گفت: »خوب هســـتم داداش!« و بـــه خوش وبش پرداختیم. 
چند وقت پیش هم با اســـتوری تولدش را تبریک گفتم و دوباره در دایرکت با 

هم حال واحوال کردیم. 

آن روزها چه بر سر امید حامدی فر آمد؟
این موضوع را هنوز جایی نگفته ام؛ بعد از اینکه آن اتفاق افتاد یک پیام بلندبالا 
با مضمون عذرخواهی و شرمندگی برای یامگا فرستادم که پاسخ او بیشتر مرا 

شرمنده و متاثر کرد. 

چه پاسخی داد؟
یامگا در پاسخ گفت: »مشکلی نیست داداش، این فوتبال است!« این پاسخ 
خیلـــی بیشـــتر ناراحتم کـــرد و پیش خودم گفتم با اینکه چنیـــن اتفاقی برای او 
افتاده، چقدر انسان فروتن و درعین حال حرفه ای است. از وضعیتی که به وجود 
آمده بود نه تنها من، بلکه تمامی خانواده ام ناراحت و متاثر بودند. هنوز که هنوز 
است مادرم سر نماز دعا می کند که سلامتی یامگا دوباره برگردد. در این مدت 
همه ما در خانواده تحت الشعاع این موضوع بوده ایم و همه ناراحتیم. عذاب 
یادی را متحمل شـــده و شـــرمندگی اش برای من ماند. درباره اتفاقات  وجدان ز
اخیری که پیش آمده، متوجه شده بودم که او می خواهد بازی کند و فقط تاییدیه 
ایفمارک می ماند که بعد از استوری ای که گذاشت فهمیدم می تواند بازی کند؛ 
حالا اینکه بعدا چه شرایطی برای او در تیم و باشگاه پیش آمده واقعا در جریان 

نیستم اما برای یامگا هر جا که هست آرزوی موفقیت دارم. 

با توضیحاتی که دادی به نظر می رسد یامگا تو را بخشیده باشد؛ تو هم خودت 
را برای این اتفاق بخشیده ای؟

هنـــوز کـــه هنوز اســـت ایـــن موضوع را بـــه من یـــادآوری می کنند و چه بســـا این 
مباحث باعث شد به دوره افت بروم اما اگر این اتفاق تاثیری روی زندگی من 
نمی گذاشت و آن را خیلی زود فراموش می کردم مطمئن باشید سطح فوتبالم 
همان طـــور باقـــی می مانـــد و هیـــچ وقت تغییـــری در آن ایجاد نمی شـــد و افت 
نمی کردم. پس مطمئنا خیلی درگیر این موضوع شـــده ام که فوتبالم افت کرده 
و هنوز هم درگیرش هستم. هرچند این اتفاق ناخواسته بود و می توانست برای 
ید؟  هر فوتبالیستی در حین مسابقه و تمرین پیش بیاید. پادوانی را که به یاد دار
برای یامگا هم چنین اتفاقی افتاد که سهوی بود اما امیدوارم هرچه زودتر دوباره 

صحیح و سلامت به میادین بازگردد. 

درباره استقلال امسال هم کمی صحبت کنیم. نکونام درهرصورت ماندگار شد 
و حالا بازی های سختی ازجمله لیگ نخبگان را پیش رو دارد. در این خصوص 

چه نظری داری؟
بار فنی نکونام بسیار بالاست، از لحاظ مدیریتی با آمدن هلدینگ باید شرایط 
اوکی باشد، هرچند من در فضای تیم نیستم و خبر ندارم که در این مدت چه 
گذشـــته اســـت. اما با شـــناختی که از بچه ها دارم و ذهنیتی که آنها و نفراتی که 
به این تیم می آیند باید داشـــته باشـــند، می دانم که در این تیم همیشـــه همه به 
فکر بردن هستند، حتی کسی به مساوی یا شکست فکر نمی کند. نکونام هم 
چنیـــن طـــرز تفکری دارد و من مطمئنم با یک مقـــدار صبوری هواداران، نتایج 

خیلی بهتر از قبل می شود. 

پس به فکر بازگشت به استقلال هستی؟ 
بله، صددرصد!

بـــی رفـــت ســـال گذشـــته هم مباحثی به وجـــود آمد که باید از بـــازی اخراج  در در
می شدی. با وجود VAR این اتفاق نیفتاد. تحلیل خودت از آن صحنه چیست؟
یادی در این خصوص داشتم و  من که نمی توانم نظری بدهم اما پرس وجوی ز
کارشناسان به من گفتند چون کامل روی مچ پا نرفته بودم و مقداری پایم متمایل 
به بیرون بود، این صحنه  فقط کارت زرد داشت. البته از آنجا که کارت زرد اولم 
به خاطر تاچ کردن ناخواســـته بنیادی فر بود و او عجولانه کارت داد احســـاس 
کردم شاید به خاطر این موضوع به من کارت زرد دوم را نداد. VAR این صحنه 
را کارت قرمز مستقیم تشخیص نداده اما کارت زرد داشت و به دلیلی که گفتم 

داور تصمیم گرفت در این صحنه کارت زرد دوم را ندهد. 

حامدی فر در گفت وگو با »فرهیختگان«: از استقلال رفتم تا از فشاری که بود فرار کنم

حرکتم در دربی کارت قرمز مستقیم نداشت 
محمدرضاحاجیعبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

2 جای خالی پرسپولیسی ها را وسوسه کرد

تکاپوی جدید برای پر کردن لیست
ســـازمان لیـــگ در نظر دارد در آخرین روزهـــای نقل و انتقالات به هر 
یکن بزرگســـال داخلی  یـــک از تیم هـــای لیـــگ اجازه جذب یـــک باز
یکـــن خارجـــی بدهد. این در شـــرایطی اســـت که باشـــگاه  و یـــک باز
پرســـپولیس نیز به دنبال توافق با ســـینا اســـدبیگی برای خروج او از 
گر رخ دهد لیست پرسپولیس  لیست سرخپوشان است. اتفاقی که ا
با دو جای خالی مواجه خواهد شـــد. واقعیت ماجرا این اســـت که 
باشگاه پرسپولیس همان طور که هفته گذشته بعد از جذب سعید 
مهری اعلام رسمی داشت به نقل و انتقالاتش پایان داده، اما در یکی 
یدو به عنوان  دو روز اخیر شـــرایط تغییر کرده اســـت. در این بین گار
یکن جدید  مســـئول اول کادرفنی سرخپوشـــان نیز موافق جـــذب باز
ینگر راســـت خارجی هم در لیســـت  اســـت و بـــدش نمی آیـــد یک و
تیمش داشـــته باشـــد؛ هرچند او در مورد نفرات داخلی نیز تصمیم 
گرچه اختلاف نظر در مورد  را به مســـئولان باشـــگاهش سپرده است. ا
یکن جدید و پر کردن لیســـت در پرســـپولیس وجود دارد  جذب باز
یکن به لیســـت این تیم  اما احتمال اضافه شـــدن یک یا حتی دو باز

یکن جدید است.  بیشتر از عدم جذب باز

دیدار تاج با وزیر ورزش برای رسیدگی به مشکل بزرگ

وقتی VAR اجازه نداد حق تیمی ضایع شود
یدئویی خود را از شـــرکت  فدراســـیون فوتبال 6 دســـتگاه تجهیزات و
ی کـــرده اســـت که تا الان فقط توانســـته یکـــی از این  یـــدار چینـــی خر
دستگاه ها را به ایران وارد کند و برای 5 دستگاه دیگر باید به تعهدات 
مالی اش در قبال شرکت اشاره شده عمل کند. در همین راستا از فردا 
به مدت دو روز کارگاه آموزشـــی VAR در مرکز ملی اســـتادیوم آزادی 
برای پرسنل VAR فدراسیون فوتبال آغاز خواهد شد. نکته مهم اینکه 
ی شـــمس آذر قزوین و استقلال خوزســـتان شاهد  جمعه شـــب در باز
اتفاقات مهم و بحث برانگیزی در بازی بودیم که داور مسابقه با کمک 
اتاق VAR توانست تصمیمات درستی را اتخاذ کند. مهم ترین دلیل 
این مساله اضافه شدن سه دوربینی بود که تیم میزبان آن را اجاره کرده 
ی صداوسیما  و در اختیار اتاق VAR قرار داده بود. در واقع با همکار
یابی شد  و اتاق VAR صحنه های حســـاس این مســـابقه با دقت ارز
و اجـــازه نـــداد حقی از تیمی ضایع شـــود. شـــاخص ترین صحنه هم 
گفته نماند  مربوط به گل ثانیه های پایانی استقلال خوزســـتان بود. نا
مهدی تاج روز گذشـــته به دیدار وزیر ورزش رفت تا بتواند با کمک 
یـــر به اختلاف بین فدراســـیون و صداوســـیما پایـــان دهد. اتفاقی  وز
گر رخ دهد فدراســـیون می تواند بودجه اختصاص یافته از ســـوی  که ا
یدئویی را از شرکت توسعه و تجهیز  دولت برای وارد کردن تجهیزات و
یافت کند. این شـــرکت هم تا زمانی که صداوســـیما دستگاه های  در
وارد شـــده از ســـوی شـــرکت چینی را تایید نکند، بودجه را در اختیار 
فدراســـیون فوتبـــال قـــرار نخواهد داد. در هر صورت این مســـاله باید 
ی مسابقات  به شـــکلی حل شـــود تا همه ورزشـــگاه های محل برگزار
ی  لیگ مجهز به VAR شود در غیر این صورت هر هفته دو سه باز

با VAR برگزار خواهد شد. 

جام جهانی 2024 فوتسال

گردان شمسایی رقبا را آنالیز کردند شا
جلســـه فنـــی و آنالیز ویژه مســـابقه با ونزوئـــلا در جام جهانی ۲۰۲۴ با 
یکنان تیم ملی فوتسال  حضور ملی پوشـــان فوتســـال برگزار شـــد. باز
کـــه بـــرای حضـــور در جام جهانـــی ۲۰۲۴ فوتســـال راهـــی ازبکســـتان 
ی تمرین عصر در مجموعه ورزشـــی  شـــده اند، دیـــروز پـــس از برگزار
المپیک بخارا در جلســـه فنی شـــبانه شـــرکت کردند. در این جلسه 
ی  وحید شمســـایی، سرمربی و شـــهاب سفال منش، دستیار اول و
ی های تیم ونزوئلا به نقاط ضعف و قوت  یدئوهایی از باز با پخش و
این تیم در فاز دفاعی و هجومی اشاره کردند. آنالیز دوباره عملکرد 
ملی پوشـــان در دیدار دوستانه مقابل قزاقستان از دیگر بخش های 
این جلســـه فنی بود. ســـفال منش در این نشست با اشاره به سبک 
یکنان خواســـت با توجه به شـــیوه  یکـــی تیـــم ونزوئلا، از باز ی فیز بـــاز
ی وارد درگیری ها شـــوند. تیـــم ملی ایران  ی ایـــن تیم با هوشـــیار بـــاز
امروز اولین تمرین رســـمی خود را در ســـالن اصلی مســـابقات برگزار 
خواهـــد کـــرد. تیم کشـــورمان که در گـــروه F جام جهانی بـــا تیم های 
فرانســـه، ونزوئلا و گواتمالا همگروه شـــده، روز دوشنبه ساعت ۱6 به 
ی خود در مرحله گروهی مقابل ونزوئلا  وقت تهران در نخســـتین باز

به میدان خواهد رفت.
برنامـــه کامـــل مســـابقات ایـــن گروه در جام جهانی فوتســـال به شـــرح 

زیر است:
دوشنبه ۲۶ شهریور

ایران - ونزوئلا، ساعت ۱6
پنجشنبه ۲۹ شهریور

ایران - گواتمالا، ساعت ۱۸:۳۰
یکشنبه اول مهر

فرانسه - ایران، ساعت ۱۸:۳۰

اخبار کوتاه

مشت بسته مارتینز در دیدار مقابل استقلال
سرمربیپرتغالیالغرافه،هردیداریکتاکتیکمتفاوت!

کاروان الغرافـه قطـر عصـر روز گذشـته بـا اسـتقبال مسـئولان باشـگاه 
اسـتقلال وارد تهـران شـد. ایـن در حالـی اسـت کـه در تصاویـر منتشـر 
شـده خبـری از حضـور یاسـین براهیمـی نیسـت. بوحمـد، خبرنـگار 
قطـری نیـز از غیبـت سـتاره الجزایـری در دیـدار مقابـل اسـتقلال خبـر 
ی کـه  داده بـود. روز جمعـه گذشـته، الغرافـه مقابـل الشـمال در دیـدار
یکنـان ایـن تیـم بعـد از  ی یـک- یـک رسـید تـا باز میزبـان بـود بـه تسـاو
ایـن دیـدار راهـی تهـران شـده و آمـاده مصـاف بـا اسـتقلال شـوند. ایـن 
ی ابتدایـی الغرافـه در لیـگ سـتارگان  در حالـی اسـت کـه طـی ۴ بـاز
، سـرمربی پرتغالـی تیـم قطـری در هـر دیـدار یـک  ، پـدرو مارتینـز قطـر

ی متفـاوت را بـرای تیمـش انتخـاب کـرده تـا بـه  کتیـک و سـبک بـاز تا
ایـن ترتیـب کادرفنـی اسـتقلال در آسـتانه ایـن دیـدار حسـاس و مهـم 
کتیـک تیـم قطـری بـرای مقابلـه بـا ایـن  بـا سـردرگمی دربـاره اتخـاذ تا
تیـم مواجـه شـوند. بـر همیـن اسـاس سـرمربی الغرافـه بـرای دیـدار اول 
ی بـدون گل بـه پایـان رسـید بـا سیسـتم  تیمـش برابـر الخـور کـه بـا تسـاو
۱-۳-۲-۴ تیمش را روانه میدان کرد. سپس در هفته دوم برابر الاهلی 
کـرد کـه  بـا اسـتراتژی ۳ دفاعـه و بـا سیسـتم ۳-۴-۳ تیمـش را کـوچ 
ی  ایـن دیـدار بـا شکسـت الغرافـه همـراه شـد. جالـب اینکـه در دو بـاز
بعـدی سـرمربی پرتغالـی دوبـاره بـه سیسـتم دفـاع خطـی بازگشـته و در 

یـان  نخسـتین دیـدار بعـد از ایـن شکسـت بـا روش ۱-۱-۴-۴ مقابـل الر
ی رسـیده و سـپس با روش ۲-۴-۴ جمعه گذشـته یک- یک  به پیروز
مقابـل الشـمال متوقـف شـد. بـه ایـن ترتیـب ایـن سـرمربی نیـز بـرای هـر 
ی یـک سیسـتم و  دیـدار تیمـش در لیـگ سـتارگان قطـر در فصـل جـار
ی متفـاوت را انتخـاب کـرده و ایـن در صورتـی اسـت کـه از  روش بـاز
ی فردای  تمرینات استقلال هم خبر می رسد که جواد نکونام برای باز
تیمـش روش دفـاع خطـی را کـه در ۳ هفتـه ابتدایـی مـورد اسـتفاده قـرار 
یـف  یـاد تیمـش را مقابـل حر گرفتـه بـود، کنـار گذشـته و بـه احتمـال ز

قطـری بـا روش ۳ دفاعـه ارنـج خواهـد کـرد. 

مدرک موقت فارغ التحصیلی محمد سمندی زاده فرزند محمدزمان به شناسنامه 

۴6۰ صادره از اهواز در مقطع کارشناســـی پیوســـته رشـــته تحصیلی مهندسی برق 

قدرت صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۲7۰۴567 مورخ 96/۰7/۱7 مفقود 

گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به 

دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، 

دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد دزفول، کدپســـتی 6۴6۱6۴6۴۱۱ و صندوق پســـتی 

۳۱۳ ارسال نمایید.

مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلـــی امیررضـــا نظـــری زاده فرزنـــد مهران به شناســـنامه 

۱99۰66۱769 صـــادره از دزفـــول در مقطـــع کارشناســـی پیوســـته رشـــته تحصیلی 

مهندسی برق صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۴۱۳۰795 مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۱ 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد دزفـــول به نشـــانی دزفـــول، کـــوی آزادگان، بلوار 

دانشـــگاه، دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی 6۴6۱6۴6۴۱۱ و صندوق 

پستی ۳۱۳ ارسال نمایید.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی علیرضـــا حاجی ونـــد دســـتگردی فرزنـــد رضا به شـــماره 

شناسنامه ۸۳ صادره از الیگودرز در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تحصیلی 

ی عمران- عمران صادره از واحد دانشـــگاهی دزفول به شماره  مهندســـی تکنولوژ

۳۱۸۱7۸۳ مورخ ۱۳9۳/۱۱/۰۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد دزفول به 

نشـــانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشـــگاه، دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، 

کدپستی 6۴6۱6۴6۴۱۱ و صندوق پستی ۳۱۳ ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی نوید عزیزی ده  ایجی فرزند عبدالرضا به شناسنامه 

۱9۲۰۱۱۴۱۰6 صـــادره از اندیمشـــک در مقطـــع کاردانـــی پیوســـته رشـــته تحصیلـــی 

ساختمان صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۱5۱9۰99 مورخ ۱۳9۲/۱۱/۳۰ 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد دزفـــول به نشـــانی دزفـــول، کـــوی آزادگان، بلوار 

دانشـــگاه، دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی 6۴6۱6۴6۴۱۱ و صندوق 

پستی ۳۱۳ ارسال نمایید.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی عزیـــز نویدی کلانه سیاهدشـــت فرزند رســـتم به شـــماره 

شناسنامه ۱576 صادره از قوچان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی 

ی زراعت و اصلاح نباتات صادره از واحد دانشـــگاهی دزفول به شـــماره  کشـــاورز

۸۲۱65۰۱7996۳ مورخ ۱۳۸۴/۰۲/۱۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد دزفول به 

نشـــانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشـــگاه، دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، 

کدپستی 6۴6۱6۴6۴۱۱ و صندوق پستی ۳۱۳ ارسال نمایید.

آگهی مناقصه
 )نوبت دوم(

یابی کیفی( مناقصه عمومی دو مرحله ای)همراه با ارز
کالا ها می بایست ساخت داخل باشد

مشخصات مناقصه

شماره تقاضا/ نام مناقصه گذار
مبلغ برآورد )ریال/شماره فراخوانشرح تقاضامناقصه

 ) مبلغ تضمینارز

شرکت ملی 
p/f varco ۰۲۴۰۳۱۴حفاری ایران

top drive۲۰۰۳۰9۳9۸5۰۰۰5577۲,9۰۰,۰۰۰,۰۰۰۳.6۴5.۰۰۰.۰۰۰

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی 
کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد )حداقل امتیاز 5۰(. 

... نیاز درج گردد. توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و

گهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس  تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آ
از آن ادامه خواهد داشت .  تاریخ شروع : )از تاریخ   ۲6/ ۰6 /۱۴۰۳  لغایت  ۰۴ /۰7 /۱۴۰۳(     تحویل اسناد: 

 )از تاریخ  ۰5/ ۰7 /۱۴۰۳  لغایت   ۱۸/ ۱۴۰۳/۰7(   محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به نشانی   www.setadiran.ir-  تحویل اسناد : در سامانه ستاد بارگذاری گردد.  

آخرین مهلت:   ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول : ضمانت نامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی 
موسســـات اعتبـــاری غیر بانکی دارای مجوز فعالیـــت از بانک مرکزی،  اصل فیش 
واریز وجه نقد به حســـاب شـــماره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰6۳766۳6  نزد بانک مرکزی جمهوری 
اســـلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه ســـپرده شـــرکت ملی حفاری ایران )شماره 
شـــبا IR ۳5۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۴۰۰6۳766۳6(  و ســـایر تضمین هـــای معتبر در آیین نامه 
تضمین معاملات دولتی به شـــماره  5۰659 ت/۱۲۳۴۰۲ مورخ 9۴/۰9/۲۲ مورد قبول 

و پذیرش می باشد.

اعتبـــار  مـــدت 
 / د پیشـــنها
تضمیـــن : 9۰ روز  
)بـــرای یـــک بـــار 
در سقف مدت 
اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(
تذکر ؛ تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  

- بلوار پاسداران بالاتر از میدان  www.setadiran.ir بارگذاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز
فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰7- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸569 – ۳۴۱۴۸5۸۰-۰6۱ تحویل گردد.
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